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Lounasbuffet

Lammin lisake

Delisalaatti
Jalkiruoka

Lounasbuffet

Lammin lisake

Delisalaatti
Jalkiruoka

Lounasbuffet

Lammin lisake

Keittolounas
Delisalaatti
Jalkiruoka

Lounasbuffet

Lammin lisake

Delisalaatti
Jalkiruoka

Lounasbuffet

Lammin lisake

Delisalaatti
Jalkiruoka

LOUNAS - VIIKKO 17 (22.-28.4.2024)

Smetanasilakkaa (L, G*, A)

Butter Chicken kastike (L, G*, A)

Adobo- Filippiinilainen kasvispata (Veg, M, G*, A)
Hoyrytettyja porkkanoita (M, G*, A)

Basmatiriisi (M, G*, A)

Keitetyt perunat (M, G*, A)

Haran kylmasavupaisti, Mozzarellajuusto, Avokado (G*, A)
Hedelma

Haranmurekepihvit (M, G*, A), Kermainen pippurikastike (L, G*, A)
Kalkkunaa Napolin tapaan (L, G*, A)
Kaura-siemenpyorykat (Veg, M, A), Remoulade (M, G*, A)

Hoyrytettya vihannessekoitusta (M, G*, A)

Riisi (M, G*, A)

Keitetyt perunat (M, G*, A)

Broiler, luostarijuusto, viininlehtikaaryleet (L, G*, A)
Hedelma

Makaronilaatikko (L, A)

Pippuripossukastike (L, G*, A)

Talon kasvispihvit (L, G*, A), Limeaioli (M, G*, A)
Kukkakaalia ja lehtikaalia (M, G*, A)

Riisi (M, G*, A)

Bataattisosekeitto (L, G*, A)

Katkarapu, kananmuna, salaattijuusto (L, G*, A)
Hedelma

Talon kalamurepihvit (L, G*, A), Piparjuuri-tilliranskankerma (L, G*, A)
Bulgogi harkaa- Korealainen naudan lihakastike (M, A)
Juusto-pinaattilasagne (L, A)

Paahdettua parsakaalta (M, G*, A)

Keitetyt perunat (M, G*, A)

Basmatiriisi (M, G*)

Savustettua kalkkunaa, Cheddarjuusto, Cashewpahking, (VL, G*, A)
Hedelma tai Marjapiirakka ja vaniljakastike (L, A)

Porsaanniskaa BBQ-kastikkeessa (M, G*, A)

Ruispaneroidut broilerin leikkeet (M, A), Srirachamajoneesi (M, G*, A)
Harkis-kaalilaatikko (Veg, M, A)

Uunitomaatit (M, G*, A)

Maalaislohkoperunat (M, G*, A)

Riisi (M, G*, A)

Taco jauheliha, juusto, aurinkokuivattu tomaatti (L, G*, A)

Hedelma

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

Oikeus muutoksiin pidatetaan. (Veg) Vegaaninen (M) Maidoton (L) Laktoositon (VL) Vahalaktoosinen (G) Gluteeniton (A) Sis. allergeeneja. Kysy tarkemmat
tiedot allergisoivista raaka-aineista henkilokunnalta.

(#) Kelan korkeakouluruokailusuosituksen mukainen. Kdytamme suomalaista lihaa. llmoitamme kirjallisesti mikali alkuperdmaa on joku muu.



